



Váš dopis zn./ze dne:

**20.5.2022**

Č. j.:

**MHMP 996679/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 902373/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Hana Maroušková**

**236 002 909**

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

**01.06.2022**

#### **Vyřízení žádosti o informace**

[REDACTED]

dne 20. 5. 2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci hluku z Prahy 4 – ledárny Braník (dále jen „žádost“).

Vaši žádosti požadujete, aby Vám povinný subjekt sdělil:

- 1) jak každý z radních hlasoval na 19. jednání Rady HMP o zařazení bodu o projednání vyhlášky regulující hudební produkci v lokalitě ledáren Braník a
- 2) podrobný obsah schůzky radních, která předcházela 19. jednání Rady HMP, kde vystoupil primátor MUDr. Zdeněk Hřib a radni Třeštková proti projednání výše uvedené vyhlášky.

K Vaši žádosti Vám sdělují následující.

Informaci uvedenou pod bodem č. 1) nemá povinný subjekt k dispozici. Z tohoto důvodu bylo dne 1. 6. 2022 vydáno v souladu s ust. § 15 odst. 1 InfZ rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informace. Toto rozhodnutí, které obsahuje taktéž odůvodnění neposkytnutí informace, Vám zasíláme spolu s tímto dopisem.

Pokud jde o otázku uvedenou pod bodem č. 2), k tomuto Vám sdělujeme, že před každým jednáním Rady HMP probíhá tzv. předrada, na které jsou předjednávány tisky, které má Rada HMP v úmyslu projednat na svém následujícím pondělním zasedání. K těmto tiskům probíhá obecná rozprava, kdy si jednotliví radní, příp. jednotlivé politické strany a hnutí vyjasňují své politické pozice a sdělují si své případné výhrady a komentáře k předloženým materiálům. Na

tomto ryze politickém jednání, které probíhá bez přítomnosti veřejnosti, za účasti pouze nejužšího vedení města, není pořizován žádný záznam ani zápis, který by evidoval jednotlivé příspěvky účastníků nebo zaznamenával jakékoli výstupy z něj. Na Vámi uvedené schůzce radních, která předcházela 19. jednání Rady HMP, proběhla právě výše popsaná obecná politická rozprava k projednávaným tiskům.

S pozdravem

**Ing. David Lísal, MBA**

ředitel odboru

podepsáno elektronicky